[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2022 года                                                                                                               № 309

г. Кемь
О внесении изменения в постановление

администрации Кемского муниципального

района от 15 ноября 2019 года № 1038

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести изменение в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кемский муниципальный район», утвержденную постановлением администрации Кемского муниципального района от 15 ноября 2019 года № 1038, признав утратившей силу позицию 7 раздела «Кемское городское поселение».
            2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района
Республики Карелия                                                                                              С.В. Долинина